



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
پنج‌شنبه ۷ خرداد ۱۳۹۴
۹ شعبان ۱۴۳۶
سال هفدهم، شماره ۴۵۳۹
۱۶ صفحه، قیمت: ۲۰۰۰ تومان

یادداشت‌های امروز
محمداسماعیلی
هیبتی حقوقی که می‌تواند حد یقین آژانس باشد
صفحه ۲
های‌محمدی
تاکتیک تأخیری امریکادر الرمدادی
صفحه ۱۵
محمد لاهوتی / رئیس کنفدراسیون صادرات
افق صادرات در سال ۹۴
صفحه ۴
حامدقهرمانی
پرسپولیس، ترسو و بی‌برنامه
صفحه ۱۳

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی:

مواضع هسته‌ای

همان است که علناً به مردم گفته‌ایم

در موضوع اقتصاد مقاومتی هم‌زبانی وجود دارد

اما باید همدلی هم به‌وجود آید و از بن دندان به اقتصاد مقاومتی باور پیدا کنیم

نه نمایندگان باید به دولت نگاه تحقیر آمیز و همراه با اهانت داشته باشند و نه دولت و وزرا، نگاه سلطنت مآبانه



موضع هماهنگ سفرای انگلیس، فرانسه و آلمان در امریکا
برای خراب کردن مذاکرات

دببه‌های غربی

صفحه ۱۵



موشک‌های «نجم ثاقب او ۲» به سمت شهرهای عربستان شلیک شدند

ورود یمن به فاز مقابله موشکی با سعودی

صفحه ۱۵

عبدی: تفکر هاشمی بحران‌ساز است

کجای دنیایم؟ گویند «فقط من می‌توانم بحران‌ها را از بین ببرم»؟ عمر نوح که نداریم، با این رویکرد باید انقلاب را خاک کرد. مگر قرار است نیروهای دیگر پوک و بی‌بهره باشند؟! همین صفحه

پزشکان همچنان وقت مردم را بالا می‌کشند!

صفحه ۲

هم‌زمان با روز جوان
یادواره شهید ابراهیم هادی
و ۳۰۰ شهید نوجوان گردان‌های
کمیل و حنظله برگزار می‌شود



هم‌زمان با روز ولادت حضرت علی (ع) و روز جوان یادواره شهید ابراهیم هادی و ۳۰۰ شهید نوجوان گردان‌های کمیل و حنظله در تهران برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی ستاد یادواره شهید ابراهیم هادی، وابسته به گروه فرهنگی شهید هادی، هم‌زمان با روز ولادت حضرت علی (ع) و روز جوان یادواره شهید ابراهیم هادی در محل سفارت سابق امریکا (لانه جاسوسی) تهران برگزار می‌شود. نیک نیت نژاد از دست‌اندر کاران یادواره شهید ابراهیم هادی با اعلام این خبر اظهار داشت: ستاد یادواره شهید ابراهیم هادی در صدد است روز بدارد و در این راستا بزرگداشت میلاد حضرت علی اکبر (ع) به عنوان روز جوان به یاد بیش از ۴۰۰ شهید جوان و نوجوان گردان‌های کمیل و حنظله و شهید ابراهیم هادی هشتصد ساعت ۱۷ در لانه جاسوسی واقع در خیابان طالقانی تهران برگزار می‌شود. نیک نژاد درباره برنامه‌های این یادواره گفت: در این برنامه که با حضور جوانان و اقشار مختلف مردم برگزار می‌شود حجت‌الاسلام پناهیان درباره بزرگداشت روز جوان و شخصیت ولای شهادی گردان‌های کمیل و حنظله سخنرانی خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه روز جوان فرصتی برای معرفی رسالت‌ها و ایثارگری‌های جوانان عاشورائی میهن اسلامی است افزود: در این یادواره که به نام شهید جوان و سرفراز دفاع مقدس و منطقه فکه شهید ابراهیم هادی است برادر حجاج مهدی رضائی برادر محمد احمدیان به ذکر خاطرات و روایتگری درباره حماسه شهادی گردان‌های کمیل و حنظله در منطقه عملیاتی فکه خواهند پرداخت. گفتنی است یادواره شهید ابراهیم هادی و ۳۰۰ شهید نوجوان گردان‌های کمیل و حنظله جمعه هشتام از ساعت ۱۸ تا ۲۱ در محل لانه جاسوسی سابق امریکا برگزار می‌شود. در این یادواره آهنگ «ملمدار کمیل» حامد زمانی رونمایی خواهد شد.

آغاز آموزش مخالفان اسد در ترکیه هم‌زمان با توافق اسرائیل با تروریست‌های سوری
رونمایی از اتحاد آنکارا-تل‌آویو علیه دمشق

یک روزنامه صهیونیستی فاش کرد رژیم صهیونیستی اخیراً به تفاهات‌سی مستقیم و غیر مستقیم با گروه‌های تروریستی که در مرزهای سوری به باسزمین‌های اشغالی مستقر هستند، رسیده است. از سوی دیگر یک روزنامه محلی ترکیه از آغاز برنامه آموزش مخالفان سوری در یکی از استان‌های ترکیه خبر داد. به گزارش فارس، روزنامه «هاآرتس» گزارش کرد رژیم صهیونیستی اخیراً به تفاهات‌سی مستقیم و غیر مستقیم با گروه‌های مختلف تروریستی که در مرزهای سوری به باسزمین‌های اشغالی مستقر هستند، رسیده است. بر اساس این گزارش، تفاهات‌مذکور بر پایه منع تهدیدات از اسرائیل و عدم حمله به سرزمین‌های اشغالی از مناطقی که این افراد مسلح بر آن مسلطند، استوار است. هآرتس در ادامه بر اساس برآوردهای اطلاعاتی اسرائیل درباره تحولات میدانی اخیر در میدان سوری و پیامدهای آن بر تل‌آویو نوشت اسرائیل اعتقاد دارد تهدیدات مورد توجه ارتش اسرائیل در مرزهای اشغالی با جولان هنوز جدی نشده است. منابع امنیتی اسرائیل به «اموس هرئیل» تحلیلگر امور نظامی روزنامه هآرتس گفتند: ارتش سوری به همچنان بر بخش کوچکی از بخش شمالی مرزهای خود با اسرائیل مسلط است و این بدان معناست که تهدیدات همچنان کم است. این منابع افزودند: این تفاهات اسرائیل با گروه‌های مسلح بدان معنا نیست که برای طولانی مدت باقی خواهند ماند بلکه شرایط ممکن است به سمت بدتر شدن برای اسرائیل

کمک ۴/۵ درصدی یارانه‌ها به تولید!

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: متأسفانه ۹۹ درصد از درآمد حاصل از قانون هدفمندی یارانه‌ها صرف پرداخت نقدی به مردم شد و طبق اهداف اصلی به بخش تولید کمکی نکرد. غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی در گفت‌وگو با خانه ملت، اشاره به گزارش مستندی که شخصاً با جمع‌آوری اطلاعات، آمار و ارقام از دیوان محاسبات و دستگاه‌های مربوط نوشته است، گفت: با کمال تأسف طبق اطلاعات و ارقام به دست آمده تنها ۰.۴ درصد از اهداف کمک به بخش تولید در حوزه هدفمندی یادآور شد: حدود ۶۰ درصد از اهداف حوزه سلامت و ۲۰ درصد از اهداف حوزه جوانان و مسائل اجتماعی تحقق یافت اما در کنار این موارد ۹۹ درصد از درآمد حاصل از هدفمندی صرف پرداخت نقدی شد. وی در ادامه با بیان اینکه مجموع درآمدهای حاصل از این است که قیمت آنها بسیار گران است و در برخی کشورهای حاشیه‌ای آنها را قبول نمی‌کنند، یعنی با وجود اینکه دارو وجود دارد، مردم از آن بهره‌مند نیستند. خوشبختانه در ایران این داروها با قیمت بسیار ارزان در داخل کشور تولید و عرضه می‌شوند و به جرئت می‌گویم که ارزان‌ترین داروها در زمینه این بیماری‌ها در ایران است که کیفیت آن نیز با داروهای جهانی برابری می‌کند.

عبدی با نقد حضور مکرر هاشمی در انتخابات‌های گوناگون تأکید کرد
تفکر هاشمی بحران‌ساز است

عباس عبدی از فعالان اصلاح طلب رسانه‌ای فعال شده است و به گفت‌وگو با رسانه‌های این طیف پرداخته است. وی به علت انتقادی که به هاشمی رفتن است و آن را در مصاحبه اخیر خود با اعتماد تکرار کرده است به شدت مورد انتقاد نشریات وابسته به کارگزاران از جمله آرمان روابط عمومی قرار گرفته است.

عبدی در مصاحبه اخیر خود با روزنامه اعتماد با انتقاد از حضور هاشمی رفسنجانی در انتخابات سال ۸۴ و توصیف اشتباه اصلاح‌طلبان از وی تصریح کرده است: آقای هاشمی رئیس دولت بودند، چرا باید دوباره به دنبال بازگشت به قدرت ریاست‌جمهوری می‌بودند؟ مگر قرار است نیروهای وی با اشاره به بحث عبور از بحران به عنوان بهانه‌ای برای حضور هاشمی در انتخابات ریاست جمهوری ادامه می‌دهد: این تفکر، خودش معنای شکست می‌دهد. فرض کنیم هاشمی را رئیس دولت اصلاحات چهار سال دیگر هم رئیس دولت می‌شدند و می‌مانند. با این آمدن و رفتن در قدرت بودن چه چیزی را می‌توانستند حفظ کنند که در گذشته نکرده بودند؟ این نوعی نگاه از بالا و غیرمسئولانه است. شما ۳۰ سال در انقلاب بودید و در بالاترین سطح آن هم بودید، اگر نتوانستیم ساختاری را ایجاد کنیم که در درون خود چرخد پس حتماً کارمان ایرادی دارد. فردا ممکن است آدم عبیرد، با این رویکرد انقلاب را با این مردن

۷۰ درصد ایرانی‌ها مستعد ابتلا به کبد چرب هستند

در ششمین کنگره بین‌المللی هیپاتیت تهران نسبت به آیدمی جاقی در کشور هشدار داده شد و با اشاره به روند جاقی و اضافه وزن در کشور، ۷۰ درصد جمعیت ایران را مستعد ابتلا به کبد چرب و بیماری‌های کبدی خواندند. دکتر ضامکرزاده، فوق تخصص بیماری‌های گوارش و کبد در این کنگره با بیان اینکه بحث اصلی این کنگره بیماری‌های کبد است، گفت: در زمینه این بیماری‌ها پیشرفت‌های شگرفی از دهه گذشته اتفاق افتاده است، به نحوی که در حال حاضر می‌توانیم هیپاتیت B و C را درمان کنیم، چراکه این بیماری‌ها قابل‌علاج‌شده‌اند. وی افزود: افرادی که در گذشته در اثر این بیماری‌ها زین می‌رفتند با روش‌های جدیدتر درمانی که در آینده به بازار می‌آیند، می‌توانند درمان شوند. حتی افرادی که در مرحله سیروز هستند، با این روش می‌توانند درمان شوند و آنها را برگشت‌پذیر کنیم. این فوق تخصص بیماری‌های گوارش و کبد با اشاره به پیشرفت‌های بسیار زیاد در رشته بیماری‌های کبد، اظهار کرد: مشکل اصلی ما برای آینده در کشور معطل کبد چرب است که از بیماری‌هایی است که در ایران شایع است و ۳۰ درصد مردم به آن مبتلا

ملکه انگلیس طرح‌های دولت برای رفاندوم عضویت در اتحادیه اروپا را اعلام کرد تا بعد از انتخابات

اخیس پارلمانی اولین‌گام برای کنار کشیدن از همین مقدار اتحاد حداقلی لندن و بروکسل توسط دولت تماماً محافظه کار انگلیس برداشته شود. به گزارش رویترز، روز چهارشنبه بعد از آنکه الیزابت دوم، ملکه ۸۹ ساله انگلیس در جلسه آغاز به کار پارلمان متنی را قرائت کرد که از سوی دولت کامرون برای رفاندوم عضویت در اتحادیه اروپا نوشته شده است، می‌دهد در اتحادیه اروپا اصلاح شده باقی بماند اما اگر انجام این تغییرات شکست بخورد، هیچ چیز را رد نمی‌کند. کامرون با وعده تغییر مناسبات با اتحادیه اروپا در انتخابات پارلمانی هفتم مه بار دیگر به قدرت رسید اما در صورت شکست آن، به انگلیسی‌ها اجازه می‌دهد برای ماندن یا رفتن از اتحادیه اروپا در رفاندوم شرکت کنند. دولت محافظه کار جدید قصد دارد قانونی را در سال اول حکومت خود تصویب کند که طبق آن رفاندوم تا پایان ۲۰۱۷ بر گزار می‌شود. این در حالی است که دیوید میلیبند، وزیر امور خارجه پیشین انگلیس و از اعضای حزب رقیب کارگر در یک سخنرانی در دانشگاه هاروارد امریکا با اشاره به کاهش بودجه دفاعی انگلیس و رفاندوم باقی ماندن این کشور در اتحادیه اروپا گفت: انگلیس در صحنه جهانی حضور خوبی دارد اما از نظر سیاسی در حال نزدیک شدن به انزواست.

فابیوس: اجازه دسترسی به سایت‌های نظامی داده نشود

توافق نمی‌کنیم وزیر خارجه فرانسه می‌گوید اگر توافق هسته‌ای با ایران امکان دسترسی به اماکن نظامی را ندهد، پاریس حاضر به امضای توافق نخواهد بود. به گزارش خبرگزاری فارس، لوران فابیوس وزیر خارجه فرانسه چهارشنبه گفت: توافق هسته‌ای با ایران، باید امکان دسترسی به تمامی اماکن در ایران را بدهد. به نوشته خبرگزاری رویترز، فابیوس گفت: «گروه ۵+۱ توافق را که در آن امکان دسترسی به تمام مکان‌ها از جمله سایت‌های نظامی داده نشود، نمی‌پذیرد». فابیوس که در پارلمان این کشور صحبت می‌کرد، گفت: «فرانس توافق را نمی‌پذیرد که در آن به صراحت اعلام نشود که راستی آزما می‌تواند در تمام تأسیسات ایران از جمله سایت‌های نظامی صورت گیرد.» زیاده‌خواهی کشورهای غربی برای دسترسی به اماکن نظامی در ایران که به بهانه پروتکل الحاقی مطرح شده، به یکی از اصلی‌ترین موانع در مسیر توافق بدل شده است. ریچارد نفیو، عضو سابق تیم مذاکره‌کننده امریکا نوز سه‌شنبه گفت بود غرب بدون این اصل توافق را نمی‌پذیرد و در مقابل نیز از آنجا که دادن دسترسی، «سرک کشیدن بازرسان به ساختار دفاعی» ایران است، تهران با پذیرش چنین شرطی مخالف است.